ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.10.2010 года   № 63

Об утверждении перечня должностей

В  целях  противодействия  коррупции,  предупреждения  коррупции  и
борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных
правонарушений,  во  исполнение  положений,  предусмотренных  статьей  12
Федерального  закона  от  25.12.2008 г.  № 273-ФЗ  «О  противодействии
коррупции», учитывая Указ Президента РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах
по  реализации  отдельных  положений  федерального  закона  «О
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского поселения
Медведицкое, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  должностей  муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования –
городское  поселение  Медведицкое,  замещавшие  которые  муниципальные
служащие:
а)  имеют  право  замещать  должности  и  выполнять  работу  на  условиях
гражданско-правового  договора  в  коммерческих  и  некоммерческих
организациях,  если  отдельные  функции  по  муниципальному  управлению
этими  организациями  входили  в  должностные  (служебные)  обязанности
муниципального  служащего,  с  согласия  о  комиссии   по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  и  урегулированию  конфликта
интересов  в  отношении  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления  муниципального   образования   –  городское  поселение
Медведицкое, которое  дается  в  порядке,  установленном  Положением  о
комиссии   по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  и
урегулированию  конфликта  интересов  в  отношении  муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального  образования
– городское поселение Медведицкое, утвержденного постановлением главы
Медведицкого городского поселения от 01 октября 2010 г. № 60 «О комиссии
по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  и  урегулированию
конфликта  интересов  в  отношении  муниципальных  служащих  органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  –  городское
поселение Медведицкое»;

б) обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-
правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего
пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной
службы  с  соблюдением  законодательства  Российской  Федерации  о
государственной тайне.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  по  исполнению   настоящего постановления    возложить

на    заместителя    главы  администрации    Медведицкого  городского
поселения по общим вопросам  О.М. Перову.

Глава Медведицкого
городского поселения                                                                       Ю.В. Беликин

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

Медведицкого городского поселения
От 25.10.2010 г. № 63

Перечень
должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования – городское поселение Медведицкое,
замещавшие которые муниципальные служащие обязаны при заключении

трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае,
предусмотренном подпунктом "а" настоящего постановления, сообщать

работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с
соблюдением законодательства

Российской Федерации о государственной тайне
1.  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в  администрации

Медведицкого городского поселения:
1.1.  заместитель  главы  администрации  Медведицкого  городского

поселения.
1.2.  Главный  специалист  администрации  Медведицкого  городского

поселения.
1.3.  Ведущий  специалист  администрации  Медведицкого  городского

поселения.
1.4.  Специалист  I  категории  администрации  Медведицкого  городского

поселения.
2.  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в  Совете  депутатов

Медведицкого городского поселения:
2.1.  Главный  специалист  Совета  депутатов  Медведицкого  городского

поселения.
2.2.  Ведущий  специалист  Совета  депутатов  Медведицкого  городского

поселения.
2.3.Специалист I категории Совета депутатов Медведицкого городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.03. 2012 года  № 12

О внесении изменений в постановление главы Медведицкого городского поселения от 25
ноября 2010 г. №63 «Об утверждении перечня должностей»

В целях противодействия коррупции,  предупреждения коррупции и борьбы с ней,
минимизации  и  (или)  ликвидации  последствий  коррупционных  правонарушений,  во
исполнение положений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  учитывая  Указ  Президента  РФ  от
21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона
«О противодействии коррупции», в исполнении заключения юридической экспертизы №
457 от 24 февраля 2012г., руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения  в  постановление  главы  Медведицкого  городского

поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  25  ноября
2010 г. № 63 «Об утверждении перечня должностей».

1.1.  Заголовок, абзац 1 пункта 1 Постановления название перечня должностей
изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются
ограничения, предусмотренные статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008г. №
273-ФЗ « О противодействии коррупции»;

1.2. Абзацы второй и третий пункта 1 Постановления изложить в редакции:
«а) в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной
организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на
условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если
отдельные функции государственного, муниципального (административного)
управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего с согласия комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов,  которое даётся в соответствии с порядком работы этой комиссии,
утверждённым постановлением главы Медведицкого городского поселения от
01.10.2010 № 60.

б) в течение двух лет обязаны при заключении трудовых или гражданско-
правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в части 1
статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.»

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания,
распространяет   свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  25.11.2010  года  и
подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого
городского поселения                   Ю.В. Беликин